[image: image1.png]

Администрация городского округа

 Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2024
                                                                                                № 160
О внесении изменений в состав координационного совета по вопросам

малого и среднего предпринимательства
 при Администрации городского округа Навашинский

Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав координационного совета по вопросам малого и среднего предпринимательства при Администрации городского округа Навашинский, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 12.02.2016 №82 (в редакции постановлений администрации городского округа Навашинский от 10.11.2016 №935, от 19.02.2019 №146, от 16.07.2019 №630, от 18.06.2020 №656, от 04.02.2021 №115) (далее – координационный совет), изложив его в новой редакции:
1) Вывести из состава координационного совета:

Ерышеву Марину Юрьевну;

2)Ввести в состав координационного совета:

Мелентьеву Надежду Викторовну – директора Автономной некоммерческой организации «Навашинский центр поддержки и развития предпринимательства», заместителя председателя координационного совета (по согласованию).
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                 Т.А. Берсенева